2025 年6月15 日

加盟団体 各位

公益財団法人 日本水泳連盟

ＪＯ実行委員会

全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会 アーティスティックスイミング

エントリー受付業務について

平素より、本連盟の活動に対し、多大なるご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

本大会は参加申し込みに加え、事前申請、提出物があります。以下に、参加申し込みに関する注意事項をまとめました

ので、ご一読の上、申込内容に不備がないようにお手続きいただきますようお願いいたします。

記

１．登録団体より提出される書類 （エントリー書類）

10～12歳（小学生）、13～15歳（中学生）、15～18歳（ジュニア）３区分の該当区分毎

① 競技会申込集計表（項目集計表） ② 確認シート(印刷版) ③ 確認シート（種目別）

④ 出場資格確認書 ⑤ プログラム並記確認シート・・・ 希望者がいる場合のみ

⑥ テクニカルルーティンシート（ジュニア） ⑦ フィギュアシート（小学生・中学生）

⑧フリールーティンシート ⑨競技会申込集計表（項目集計表）【付添者登録用】

⑩確認シート（印刷版）【付添者登録用】 ⑪バッジテスト認定証のコピー

２．ＡＤカードについて

選手・コーチＡＤカードは登録団体のWebSWMSYS申請に基づいて発行、クラブ関係者席ＡＤカードはクラブが受

付センターへ直接申請することになっておりますので、加盟団体への申請はありません。

追加有料コーチＡＤカード代金、クラブ関係者席ＡＤカード発行手数料についてはご対応をお願いいたします。

３．登録団体から加盟団体への振り込み入金について・・・内訳は入金一覧表にてご確認ください。

１）参加申込金・・・・・・・・・・・・・・・「確認シート（種目別）」に内訳記載

２）追加有料コーチＡＤカード代金・・・・・・１枚   2,000 円、希望者がいる場合のみ

３）クラブ関係者席ＡＤカード発行手数料・・・１日１席 2,000 円、希望者がいる場合のみ

４）プログラム購入代金・・・・・・・・・・・１部   1,500円、出場クラブに限り事前予約販売

４．加盟団体申込書の記入と提出物の郵送

加盟団体は、WebSWMSYS による集計を行い、「競技会申込一覧」と「項目集計表」を出力（※）してください。

参加申込みした登録団体からの提出物を確認し、「加盟団体申込書」に必要事項をご記入の上、以下の書類を日本水

泳連盟へご郵送ください。      ※出力方法：「WebSWMSYS マニュアル_大会作成_集計 P41・42・47」参照

１）加盟団体申込書

２）「登録団体より提出される書類（エントリー書類）」一式

３）WebSWMSYS の加盟団体出力帳票（ ① 競技会申込一覧 ② 項目集計表 ）

４）予選会プログラムおよび記録（予選通過者に〇／1ブロックにつき1部）

５）振込明細書のコピー（日付・金額の記載があるもの）

５．送金

加盟団体は参加申込みした登録団体からの入金内容（参加費等）を確認し、申込金の内訳を加盟団体申込書に記入

してください。合計金額を加盟団体名にて、本連盟の口座へ送金の上、振込明細書のコピーをご提出ください。

６．申し込み期限

７月 23日（水）正午必着

（公財）日本水泳連盟 ＪＯ実行委員会ＡＳ競技担当宛にお送りください。

以上